
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A Bolina $150. 4400. Salta

Te4. (0387y 425-5408.- Fax (03M7) 425-5449
Reptblea Argentina

RESD-EXA: 360-2022

VISTO:

"50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
Las Malvinas son Argentinas"

Salta, 23 de Junio de 2022

EXP-EXA Nº: 8.407/2021

La Nota Electrónica-Exa Nº 1962/21 y 2369/21 presentada por la Dra. Sonia
ESTEBAN, solicitando ayuda economica para gastos de inscripción y publicación a la
XLIII Reunión de Trabajo ASADES a realizarse durante los días 31 de Octubre al 04 de
Noviembre de 2021 y;

CONSIDERANDO:

Que, las solicitudes cuentan con el VºBº del Director del Departamento de Física.

Que, Comisión de Hacienda aconseja autorizar lo solicitado por la suma total de $
2.200,00 (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CON 00/100) a ser imputados a las partidas
del Departamento de Física de esta Unidad Académica.

Que, la Dra. Sonia ESTEBAN presentan comprobantes de gastos realizados los
cuales cumplen con los requisitos exigidos en materia de facturacion de esta Universidad.

Que, se cuenta en todo el proceso con los fondos suficientes para afrontar tal
erogación.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Aprobar lo actuado y convalidar el gasto efectuado por la Dra. Sonia
Ester ESTEBAN ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma total de
$ 2.200,00 (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CON 00/100), según el siguiente detalle:

ARTICULO 2°: Imputar el presente gasto al Presupuesto de la Facultad de Cs. Exactas
conforme al siguiente detalle:

R.0020.022.00I .002.12.02.00.00.24.00.3.5.3.0000.1.21.3.4 $ 2.200,00

TOTAL $ 2.200,0O

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av Bolivia 5150 . 4400 - Salta

Te4. (0387) 425-5408 - Fa (0387 425-5449
Repiblia Argentina

50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
" Las Malvinas son Argentinas"

ARTICULO 3º: Reintegrar a la Dra. Sonia Ester ESTEBAN, D.N.I Nº 21.464.454 la
suma de$ 2.200,00 (PESOS DOS M1L DOSCIENTOS CON 00/100).

ARTICULO 4°: Hágase saber y siga a Dirección General Administrativa Económica para
su registro y demás efectos.

ORL
sfv

<A
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS - UNSa

RESD-EXA: 360-2022

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2


